
UCHWAŁA NR 928/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 września 2009r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz przyjęcia 
Regulaminu Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w Piłce Koszykowej Dziewcząt i Chłopców 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i pkt 22, art. 6 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 i 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; 
z 2007r. Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 42 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 226 poz. 1675, 
Nr 171 poz.1208; z 2008r. Nr 195 poz. 1200; z 2009r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, 
poz. 801) oraz Rozdziałem III pkt 1 oraz Rozdziałem VI pkt 7 Programu 
współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2009 rok przyjętego Uchwałą Nr 348/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. 1. Wyraża się zgodę na współorganizację z Powiatowym Zrzeszeniem 
"Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego" Mistrzostw 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Piłce Koszykowej Dziewcząt i Chłopców, 
które odbędą się w dniu 26 września 2009r. w Wiśniowej Górze. 
2. Przyjmuje się Regulamin Mistrzostw, o których mowa w ust. 1, stanowiący 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na współorganizację imprezy 
wymienionej w § 1 ust. 1 przeznacza się środki finansowe w wysokości 
nie przekraczającej 440,00zł (słownie: czterysta czterdzieści złotych) (Dział 926 
- Kultura fizyczna i sport, Rozdział 92695 - Pozostała działalność) 

z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla sędziów, zakup statuetek 
i dyplomów dla drużyn, które w swoich kategoriach zajęły I, II i III miejsce oraz 
zakup dyplomów dla pozostałych drużyn. 



" , 

§ 2. Upoważnia się: 
Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego 
Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę 

do zawarcia umowy z Powiatowym Zrzeszeniem "Ludowe Zespoły Sportowe 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego" związanej z określeniem zadań leżących 
po stronie każdego ze współorganizatorów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

Starosta Piotr Busiakiewicz ~ •••••••••••• ':-;?, ............. ~(... •••••••••••••• 

~ . ~ . 
··············7~····· 

.' ;·12~::::::::::::::::::::: 

Wicestarosta Mar(;k Jarzębski 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński 



Regulamin 

Załącznik Nr l do Uchwały Nr 928/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 10 września 2009r. 

Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w Piłce Koszykowej Dziewcząt i Chłopców 

ORGANIZATOR 
1. Powiat Łódzki Wschodni 
2. Powiatowe Zrzeszenie "Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego" 

CEL 
l) Popularyzacja koszykówki wśród mieszkańców Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
2) Wyłonienie Mistrza Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Piłce Koszykowej 
Dziewcząt i Chłopców 

MIEJSCE I TERMIN 
Mistrzostwa rozegrane zostaną w dniu 26 września 20091'. (sobota) w sali w Wiśniowej Górze 
(gmina Andrespol). 
godz. 9.30 - przyjazd ekip, zgłoszenia 
godz. 10.00 - otwarcie Mistrzostw i rozpoczęcie zawodów. 

UCZESTNICTWO 
Uczestnikami Mistrzostw mogą być mieszkańcy Powiatu Łódzkiego Wschodniego, po jednej 
drużynie z każdej z gminy z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

ZGŁOSZENIA 

Chętni do uczestnictwa w Mistrzostwach powinni swoje zgłoszenia kierować w terminie 
do dnia 24 września 20091'.: 
- pocztą na adres: Piotr Mróz, 95-040 Koluszki, ul. Ludowa 5 m. 26, 
- pocztą elektroniczną na adres: piotrmrozl@wp.pl 
- telefonicznie pod numer 604-222-627. 

SPOSÓB PRZEPROWADZENIA ROZGRYWEK 
System rozgrywek zostanie ustalony na odprawie technicznej w dniu rozgrywek. 

NAGRODY 
Statuetki dla drużyn, które zajęły trzy pierwsze mIejSCa w poszczególnych kategoriach 
oraz dyplomy dla każdej drużyny uczestniczącej w Mistrzostwach. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zaistniałe wypadki podczas trwania Mistrzostw. 
W sprawach nie ujętych regulaminem decyduje organizator i sędzia główny. Zawody 
odbywają się zgodnie z przepisami PZK. 


